

DODÁVATEĽ:  
MAS HORNOHRAD  
Železničná 2  
98701 Pottár  
Slovensko



# Faktúra 269/2023

IČO: 45019835  
DIČ: 2022553511

ODBERATEĽ:

Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií  
Akademická 4  
949 01 Nitra  
Slovensko

Slovenská sporiteľňa, a.s.  
IBAN: SK75 0900 0000 0003 4185 5656  
Variabilný symbol: 2692023

IČO: 34075381  
IČ DPH: SK2021196210

Dátum vystavenia: 21.08.2023  
Dátum dodania: 21.08.2023  
Dátum splatnosti: 20.10.2023

Na základe Vašej objednávky zo dňa 08.08.2023 pre Národnú sieť rozvoja vidieka SR za účelom propagácie v expozícií PRV SR 2014-2022 a NSRV SR počas 48.ročníka výstavy Agrokomplex 2023 Vám za dodanie tovarov fakturujeme :

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jednotková cena	Celkom
Mašle	13	ks	10,00 €	130,00 €
Sponky s kvietkom	4	ks	5,00 €	20,00 €
Vyšívané sponky	5	ks	7,00 €	35,00 €
Veľké spony	3	ks	9,00 €	27,00 €
Vyšívané baretky	5	ks	15,00 €	75,00 €
Mušelínové gumičky do vlasov	10	ks	4,00 €	40,00 €
Mušelínové čelenky	30	ks	6,00 €	180,00 €
Mušelínové prestieranie na stôl	15	ks	6,00 €	90,00 €

Poznámka:

**Celková suma: 597,00 €**

PAY by square



Inštitút znalostného  
pôdohospodárstva a inovácií  
Akademická 4, 949 01 Nitra

25. 08. 2023

940

Číslo záznamu: 505 Číslo spisu: E0-008

Prilohy: - Vybavuje:

Podpis a pečiatka:

IBAN  
SK75 0900 0000 0003 4185 5656

Variabilný symbol  
269

Dátum splatnosti  
20.10.2023

Suma na úhradu  
597,00 €